Loca¢5o de urn im6vel urbano, localizada  na Getulio Vargas, S/N9,  Bairro:  Centro,
cidade de Esperantina, Tocantins,  destinado ao funcionamento de Casa de Apoio,

Que servira como panto de acolhimento, alimentac5o, descanso e apoio logistico a
servidores em trinsito.
R$ 11.550,00 (onze mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais)
Fiscal  deslgnatlo pela admlnistra¢5o

lnicio na data de 26/05/2025 e encerramento em 31/12/2025

----inDOcO`inRifffit[                                                       ---~==-..t

Prefeitiira  Municlpal de  Esperantima -TO          CNPJ: